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ÚJONC - U14

A győztes edzője Scherer Tamás.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont 10.0h PB 7

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 10.1h 1

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 10.3h PB 6

4 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 10.4h PB 7

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 10.5h PB 1

5 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 10.5h 1

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 10.5h 1

8 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 10.8h PB 6

9 Horváth Áron 2009 KASI 10.9h 2

10 Csányi Pál 2008 UTE 11.1h 1

11 Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE 11.2h PB 3

11 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 11.2h PB 4

13 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 11.3h PB 2

13 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 11.3h 2

13 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 11.3h 3

16 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 11.4h PB 2

16 Ézsiás Máté 2009 Titán TC 11.4h PB 3

18 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 11.6h PB 1

18 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 11.6h PB 5

18 Lestár Máté 2009 VEDAC 11.6h PB 5

21 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 11.7h PB 2

21 Honcsorov Ádám 2008 VEDAC 11.7h PB 7

23 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 11.8h PB 2

23 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 11.8h PB 4

25 Szücs Kenéz 2009 VEDAC 11.9h PB 7

26 Jávor Bánk 2009 Vasas 12.1h PB 5

27 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 12.2h 3

27 Bősze Botond 2008 UTE 12.2h PB 4

27 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 12.2h PB 6

30 Juhász Ádám 2009 BHSE 12.3h PB 4

31 Edvy Benedek 2009 VEDAC 12.4h PB 3

32 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 12.6h PB 3

32 Sarlai Bálint 2008 VEDAC 12.6h PB 7

34 Mérei Máté 2008 VSD 12.8h PB 5

35 Németh Levente 2009 UTE 12.9h PB 4

35 Csizmadia Dominik 2009 VEDAC 12.9h PB 5

37 Mihácsi Mátyás 2009 Győri Atlétikai Club 13.0h PB 4

38 Osztapenko Dániel 2008 BHSE 13.4h PB 6

39 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 13.8h PB 6
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1. Futam  11:50  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 10.1h

2 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 3 10.5h PB

2 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 5 10.5h

2 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 10.5h

5 Csányi Pál 2008 UTE 7 11.1h

6 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 2 11.6h PB

Szél:

2. Futam  11:54  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2009 KASI 4 10.9h

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 5 11.3h PB

2 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 7 11.3h

4 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 6 11.4h PB

5 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 2 11.7h PB

6 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 3 11.8h PB

Szél:

3. Futam  11:58  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE 2 11.2h PB

2 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 4 11.3h

3 Ézsiás Máté 2009 Titán TC 3 11.4h PB

4 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 5 12.2h

5 Edvy Benedek 2009 VEDAC 7 12.4h PB

6 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 6 12.6h PB

Szél:

4. Futam  12:02  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 7 11.2h PB

2 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 5 11.8h PB

3 Bősze Botond 2008 UTE 3 12.2h PB

4 Juhász Ádám 2009 BHSE 4 12.3h PB

5 Németh Levente 2009 UTE 6 12.9h PB

6 Mihácsi Mátyás 2009 Győri Atlétikai Club 2 13.0h PB

Szél:

5. Futam  12:06  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 11.6h PB

1 Lestár Máté 2009 VEDAC 7 11.6h PB

3 Jávor Bánk 2009 Vasas 3 12.1h PB

4 Mérei Máté 2008 VSD 5 12.8h PB

5 Csizmadia Dominik 2009 VEDAC 4 12.9h PB

Szél:
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6. Futam  12:10  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 6 10.3h PB

2 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 5 10.8h PB

3 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 7 12.2h PB

4 Osztapenko Dániel 2008 BHSE 3 13.4h PB

5 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 4 13.8h PB

Szél:

7. Futam  12:14  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 10.0h PB

2 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 7 10.4h PB

3 Honcsorov Ádám 2008 VEDAC 6 11.7h PB

4 Szücs Kenéz 2009 VEDAC 4 11.9h PB

5 Sarlai Bálint 2008 VEDAC 5 12.6h PB

Szél:
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A győztes edzője Csiszár Gábor.

Befejezési idő: 15:54

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 218 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 1:32.5h PB 2

2 121 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 1:36.2h PB 2

3 115 Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE 1:37.1h PB 2

4 116 Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 1:42.6h PB 2

5 122 Iróckzki Ambrus 2009 Tovafutók SE 1:43.7h PB 2

6 231 Kis Roland 2008 KARC 1:43.8h PB 1

7 169 Eichberger Máté 2008 VEDAC 1:44.0h PB 2

8 167 Mireider Gergő 2009 VEDAC 1:44.3h PB 2

9 188 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 1:44.6h PB 2

10 128 Szabó Csanád 2009 BEAC 1:44.9h PB 2

11 269 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 1:45.0h PB 1

12 168 Fischer-Kovács Milán 2008 VEDAC 1:47.8h PB 2

13 189 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 1:48.1h 2

14 265 Tas Richárd 2009 Vasas 1:53.0h PB 1

15 190 Gungl Márton 2008 SFAC 1:53.9h PB 1

16 170 Kövesi Dávid 2008 VEDAC 1:54.1h 2

17 101 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 1:54.3h PB 1

18 268 Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club 1:54.6h PB 1

19 267 Balikó András 2008 Győri Atlétikai Club 1:54.8h PB 1

20 228 Varga Nándor 2009 Titán TC 1:56.2h 1

21 245 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 1:56.4h PB 1

22 255 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 1:58.0h 2

23 271 Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club 1:58.3h 1

24 232 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 2:04.7h 1

25 270 Járóka-Hamvai Krisztofer 2009 Győri Atlétikai Club 2:06.3h PB 1

26 256 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 2:08.5h PB 1

1. Futam  15:50  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 231 Kis Roland 2008 KARC 3 1:43.8h PB

2 269 Kocsis Ábel 2008 Győri Atlétikai Club 5/2 1:45.0h PB

3 265 Tas Richárd 2009 Vasas 1 1:53.0h PB

4 190 Gungl Márton 2008 SFAC 2/2 1:53.9h PB

5 101 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 4/2 1:54.3h PB

6 268 Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club 7/2 1:54.6h PB

7 267 Balikó András 2008 Győri Atlétikai Club 8/1 1:54.8h PB

8 228 Varga Nándor 2009 Titán TC 6 1:56.2h

9 245 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 2/1 1:56.4h PB

10 271 Németh Áron 2008 Győri Atlétikai Club 7/1 1:58.3h

11 232 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 8/2 2:04.7h

12 270 Járóka-Hamvai Krisztofer 2009 Győri Atlétikai Club 5/1 2:06.3h PB

13 256 Bérczi Dániel 2009 Veresegyház VSK 4/1 2:08.5h PB
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Befejezési idő: 16:00

2. Futam  15:55  1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 218 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 8/2 1:32.5h PB

2 121 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 2/2 1:36.2h PB

3 115 Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE 8/1 1:37.1h PB

4 116 Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 7/2 1:42.6h PB

5 122 Iróckzki Ambrus 2009 Tovafutók SE 6 1:43.7h PB

6 169 Eichberger Máté 2008 VEDAC 1 1:44.0h PB

7 167 Mireider Gergő 2009 VEDAC 2/1 1:44.3h PB

8 188 Kőhalmi Áron 2008 SFAC 5/2 1:44.6h PB

9 128 Szabó Csanád 2009 BEAC 4/2 1:44.9h PB

10 168 Fischer-Kovács Milán 2008 VEDAC 5/1 1:47.8h PB

11 189 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 7/1 1:48.1h

12 170 Kövesi Dávid 2008 VEDAC 4/1 1:54.1h

13 255 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 3 1:58.0h
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

Fiú Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 5.22 PB 1

2 Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont 5.19 PB 1

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5.12 PB 2

4 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 5.06 PB 2

5 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 5.03 PB 1

6 Kis Roland 2008 KARC 4.95 PB 1

7 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4.83 PB 2

8 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 4.73 PB 2

9 Csányi Pál 2008 UTE 4.53 PB 2

10 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 4.50 PB 1

11 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4.50 PB 2

12 Bujdosó Géza 2008 UTE 4.46 PB 2

13 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 4.38 PB 2

14 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 4.38 PB 1

15 Horváth Áron 2009 KASI 4.37 PB 1

16 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 4.37 =PB 2

17 Szabó Patrik 2008 KASI 4.34 PB 1

18 Ézsiás Máté 2009 Titán TC 4.32 PB 1

19 Honcsorov Ádám 2008 VEDAC 4.30 2

20 Lestár Máté 2009 VEDAC 4.30 2

21 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 4.27 PB 1

22 Enyingi Donát 2008 Tapolcai SE 4.27 PB 1

23 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 4.26 PB 2

24 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 4.17 2

25 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 4.16 PB 1

26 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 4.04 2

27 Kiss Dominik Viktor 2008 Csömöri Sport Kft. 4.02 PB 1

28 Szücs Kenéz 2009 VEDAC 4.00 2

29 Edvy Benedek 2009 VEDAC 3.96 PB 1

30 Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE 3.94 2

31 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 3.79 PB 2

32 Süle Gergely 2008 Tapolcai SE 3.75 2

33 Bősze Botond 2008 UTE 3.74 2

34 Csizmadia Dominik 2009 VEDAC 3.71 PB 1

35 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 3.71 PB 2

36 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 3.70 PB 2

37 Juhász Ádám 2009 BHSE 3.68 PB 2

38 Mérei Máté 2008 VSD 3.68 PB 1

39 Sarlai Bálint 2008 VEDAC 3.53 PB 1

40 Jávor Bánk 2009 Vasas 3.47 PB 1

41 Németh Levente 2009 UTE 3.45 PB 2
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Befejezési idő: 15:35A győztes edzője Szigeti Csongor Barnabás.

1. Csoport A pálya - I. csoport  13:00  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 4 5.22 PB

2 Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 5.19 PB

3 Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 17 5.03 PB

4 Kis Roland 2008 KARC 11 4.95 PB

5 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 4.50 PB

6 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 18 4.38 PB

7 Horváth Áron 2009 KASI 5 4.37 PB

8 Szabó Patrik 2008 KASI 3 4.34 PB

9 Ézsiás Máté 2009 Titán TC 12 4.32 PB

10 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 13 4.27 PB

11 Enyingi Donát 2008 Tapolcai SE 10 4.27 PB

12 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 4.16 PB

13 Kiss Dominik Viktor 2008 Csömöri Sport Kft. 14 4.02 PB

14 Edvy Benedek 2009 VEDAC 16 3.96 PB

15 Csizmadia Dominik 2009 VEDAC 6 3.71 PB

16 Mérei Máté 2008 VSD 9 3.68 PB

17 Sarlai Bálint 2008 VEDAC 2 3.53 PB

18 Jávor Bánk 2009 Vasas 15 3.47 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Zsombor Péter x 4.79 4.90 5.05 5.10 5.22

Orbán-Zaják Péter 4.98 x 5.04 5.19 5.05 5.04

Kelemen Simon 5.03 x x - - -

Kis Roland 4.70 4.77 4.80 4.90 4.95 4.80

Kiss Bendegúz 4.36 4.36 4.50 - - -

Marton Ádám 4.06 4.38 4.34 - - -

Horváth Áron 4.25 4.37 4.35 - - -

Szabó Patrik 4.19 4.34 4.02 - - -

Ézsiás Máté 4.20 4.32 4.32 - - -

Hargitai Csanád 4.27 4.23 4.25 - - -

Enyingi Donát 4.27 x 4.11 - - -

Keller Levente 4.16 4.10 3.96 - - -

Kiss Dominik Viktor 4.02 4.00 3.98 - - -

Edvy Benedek x x 3.96 - - -

Csizmadia Dominik 3.71 3.70 3.69 - - -

Mérei Máté 3.68 3.55 x - - -

Sarlai Bálint 3.47 3.53 3.47 - - -

Jávor Bánk 3.47 3.47 3.45 - - -
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Befejezési idő: 15:35

2. Csoport A pálya - II. csoport  14:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 23 5.12 PB

2 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 22 5.06 PB

3 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 9 4.83 PB

4 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 21 4.73 PB

5 Csányi Pál 2008 UTE 5 4.53 PB

6 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 4.50 PB

7 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 4.46 PB

8 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 8 4.38 PB

9 Szabó Zsombor 2008 Tapolcai SE 18 4.37 =PB

10 Honcsorov Ádám 2008 VEDAC 19 4.30

11 Lestár Máté 2009 VEDAC 20 4.30

12 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 15 4.26 PB

13 Sass Dániel 2008 Győri Atlétikai Club 17 4.17

14 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 14 4.04

15 Szücs Kenéz 2009 VEDAC 16 4.00

16 Berta Gábor Zsolt 2008 BHSE 13 3.94

17 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 2 3.79 PB

18 Süle Gergely 2008 Tapolcai SE 12 3.75

19 Bősze Botond 2008 UTE 11 3.74

20 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 10 3.71 PB

21 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 3 3.70 PB

22 Juhász Ádám 2009 BHSE 7 3.68 PB

23 Németh Levente 2009 UTE 4 3.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nádas Balázs 5.08 5.09 5.12 4.97 4.94 5.09

Standi Bence Máté 4.79 4.54 5.06 4.77 4.92 4.68

Kapuy Ádám 4.62 4.49 4.60 4.50 4.40 4.83

Weiner Áron 3.97 4.56 4.63 4.62 4.73 4.66

Csányi Pál 4.42 4.53 3.88 - - -

Takács Levente 4.50 4.32 x - - -

Bujdosó Géza 4.36 4.21 4.46 - - -

Gottwald Ábel 4.38 4.34 4.29 - - -

Szabó Zsombor 4.05 4.37 4.06 - - -

Honcsorov Ádám 4.30 4.22 4.19 - - -

Lestár Máté 4.13 4.30 4.13 - - -

Regős Ábel 4.09 4.26 4.25 - - -

Sass Dániel 4.17 x x - - -

Balogh Benedek x x 4.04 - - -

Szücs Kenéz 4.00 3.87 x - - -

Berta Gábor Zsolt 3.94 3.79 3.84 - - -

Tóth Botond 3.70 3.65 3.79 - - -

Süle Gergely 3.59 3.38 3.75 - - -

Bősze Botond 3.52 3.62 3.74 - - -

Márki Brúnó 3.48 3.45 3.71 - - -

Kovács Máté Dániel 3.24 3.09 3.70 - - -

Juhász Ádám 3.49 3.68 3.56 - - -

Németh Levente 3.45 3.32 3.33 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:45A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 10:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 GEAC 17 10.84

2 Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC 16 10.71 PB

3 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 15 9.48

4 Érsek Mózes 2008 VEDAC 7 8.72 PB

5 László Viktor 2008 Szolnoki SC-SI 2 8.66 PB

6 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 11 8.59 PB

7 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 13 8.36

8 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 12 8.25

9 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 5 7.92 PB

10 Kovács Barna 2008 KARC 4 7.85 PB

11 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 14 7.68

12 Hegyi Ádám 2009 VEDAC 8 7.29 PB

13 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 3 7.16 PB

14 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 1 6.66 PB

15 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 10 6.38

16 Barna Balázs Bendegúz 2008 BHSE 9 5.89 PB

17 Novák Máté 2009 VEDAC 6 3.93 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 10.14 10.55 10.48 10.50 9.93 10.84

Menyhárt Olivér Levente 10.02 9.44 10.50 10.08 9.87 10.71

Kocsis Martin 8.79 9.48 9.45 8.65 8.46 8.93

Érsek Mózes 8.22 8.63 8.45 8.72 8.06 8.29

László Viktor 8.15 8.40 8.59 8.33 8.66 7.81

Gréczy Dániel 8.59 7.95 x x 8.13 8.42

Keller Levente 8.27 8.36 7.29 7.65 7.15 8.00

Buús Benedek 7.64 8.25 7.50 7.47 7.55 7.30

Kis Zétény Félix 7.92 7.73 x - - -

Kovács Barna 7.85 7.44 x - - -

Gréczy Bálint 7.32 x 7.68 - - -

Hegyi Ádám 7.29 5.98 6.79 - - -

Mészáros Péter 7.16 6.86 6.27 - - -

Pénzváltó Dániel x 6.66 6.06 - - -

Porpáczy Árpád 5.55 6.08 6.38 - - -

Barna Balázs Bendegúz 5.58 x 5.89 - - -

Novák Máté 3.93 3.34 3.90 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:15A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  14:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 GEAC 6 45.59

2 Horváth Zsolt 2009 Feketehegy SE 5 39.04 PB

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC 3 38.60 PB

4 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 4 35.03

5 Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI 1 33.65 PB

6 Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 2 33.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence x 45.59 x x x x

Horváth Zsolt - - - - - 39.04

Menyhárt Olivér Levente - x - x - 38.60

Kis Zétény Félix - - - x 35.03 x

Porpáczy Árpád x - - - 33.65 x

Buús Benedek - - - - - 33.11
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:20A győztes edzője Herczeg György.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 09:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs 2008 FTC 16 42.58

2 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 15 33.30 PB

3 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 13 30.20 PB

4 Érsek Mózes 2008 VEDAC 14 28.30 PB

5 Szerényi Mór 2009 Reménység Vác 2 28.28 PB

6 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 11 27.77 PB

7 Kovács Boldizsár 2009 SFAC 7 26.77 PB

8 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 9 25.17 PB

9 Kiss Dominik Viktor 2008 Csömöri Sport Kft. 10 24.52 PB

10 Kovács Barna 2008 KARC 12 24.28

11 Hegyi Ádám 2009 VEDAC 8 21.87 PB

12 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 4 21.60 PB

13 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 5 20.10 PB

14 Pálinkás Keve 2009 Szolnoki SC-SI 3 18.85 PB

15 Veress András 2008 VEDAC 1 14.69 PB

16 Novák Máté 2009 VEDAC 6 13.78 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs x - - - - 42.58

Kocsis Martin - - - - - 33.30

Mohaupt Zsolt - - - - 30.20 x

Érsek Mózes - - - - - 28.30

Szerényi Mór - - - - - 28.28

Gréczy Bálint - - - - - 27.77

Kovács Boldizsár - - - - - 26.77

Gréczy Dániel - - - - 25.17 x

Kiss Dominik Viktor - - 24.52 - - -

Kovács Barna - x 24.28 - - -

Hegyi Ádám - x 21.87 - - -

Kulin Flórián - - 21.60 - - -

Mészáros Péter x - 20.10 - - -

Pálinkás Keve x - 18.85 - - -

Veress András - 14.69 x - - -

Novák Máté - 13.78 x - - -
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ÚJONC - U14Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 10.6h PB 7

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 10.6h PB 8

3 Talasz Tímea 2008 SZoESE 10.6h PB 9

4 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 10.9h 1

4 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 10.9h PB 1

4 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 10.9h PB 6

7 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 11.0h PB 9

8 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 11.1h PB 1

8 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 11.1h PB 2

10 Takavec Borbála 2008 BHSE 11.2h PB 2

10 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 11.2h PB 10

10 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 11.2h PB 10

13 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 11.3h PB 1

13 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 11.3h PB 2

13 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 11.3h PB 6

13 Proksza Zsófia 2008 SZoESE 11.3h PB 8

13 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 11.3h PB 9

18 Lovas Panni Dóra 2008 UTE 11.4h 1

18 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 11.4h PB 5

20 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 11.5h 1

20 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 11.5h 2

20 Sirkó Csenge 2009 SVSE 11.5h PB 9

23 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 11.6h PB 3

23 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 11.6h 3

23 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 11.6h PB 10

26 Matuschek Luca 2009 BHSE 11.7h 2

26 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 11.7h PB 3

26 Kovács Dóra 2008 VEDAC 11.7h PB 5

26 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 11.7h PB 5

30 Heisz Hanga 2009 VSD 11.8h 2

30 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 11.8h PB 5

30 Bezzegh Luca 2008 GYAK 11.8h PB 6

30 Kaszab Enikő 2008 UTE 11.8h PB 7

30 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 11.8h PB 9

30 Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont 11.8h PB 10

36 Sziveri Roberta 2009 Titán TC 11.9h PB 3

36 Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE 11.9h PB 3

36 Zugor Lívia 2008 GYAK 11.9h PB 8

39 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 12.0h 3

39 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 12.0h PB 4

39 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 12.0h PB 7

39 Fekete Elizabet 2008 VEDAC 12.0h PB 7

43 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 12.1h PB 8

44 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 12.2h PB 6

44 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 12.2h PB 10

46 Borszéki Réka 2008 UTE 12.3h 4

46 Lakcsik Vivien 2008 UTE 12.3h PB 6

48 Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 12.4h PB 4

49 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 12.6h PB 7

50 Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC 13.0h PB 4
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Befejezési idő: 12:35

Befejezési idő: 12:39

Befejezési idő: 12:43

Befejezési idő: 12:47

A győztes edzője Csikós József.

50 Bognár Liliána 2008 SZoESE 13.0h PB 5

50 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 13.0h PB 8

53 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 13.5h PB 4

54 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 13.7h PB 5

Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC DNS 4

1. Futam  12:30  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 10.9h

1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 5 10.9h PB

3 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2 11.1h PB

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 11.3h PB

5 Lovas Panni Dóra 2008 UTE 7 11.4h

6 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 11.5h

Szél:

2. Futam  12:34  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 4 11.1h PB

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 7 11.2h PB

3 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 5 11.3h PB

4 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 6 11.5h

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 3 11.7h

6 Heisz Hanga 2009 VSD 2 11.8h

Szél:

3. Futam  12:38  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 11.6h PB

1 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 5 11.6h

3 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 3 11.7h PB

4 Sziveri Roberta 2009 Titán TC 2 11.9h PB

4 Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE 7 11.9h PB

6 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 6 12.0h

Szél:

4. Futam  12:42  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 12.0h PB

2 Borszéki Réka 2008 UTE 5 12.3h

3 Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 12.4h PB

4 Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC 3 13.0h PB

5 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 7 13.5h PB

Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC 4 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 12:51

Befejezési idő: 12:55

Befejezési idő: 13:00

Befejezési idő: 13:05

Befejezési idő: 13:07

Befejezési idő: 13:11

5. Futam  12:46  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 6 11.4h PB

2 Kovács Dóra 2008 VEDAC 4 11.7h PB

2 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 5 11.7h PB

4 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 7 11.8h PB

5 Bognár Liliána 2008 SZoESE 2 13.0h PB

6 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 13.7h PB

Szél:

6. Futam  12:50  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 7 10.9h PB

2 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 5 11.3h PB

3 Bezzegh Luca 2008 GYAK 6 11.8h PB

4 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 12.2h PB

5 Lakcsik Vivien 2008 UTE 4 12.3h PB

Szél:

7. Futam  12:54  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 10.6h PB

2 Kaszab Enikő 2008 UTE 7 11.8h PB

3 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 4 12.0h PB

3 Fekete Elizabet 2008 VEDAC 5 12.0h PB

5 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 3 12.6h PB

Szél:

8. Futam  12:58  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 6 10.6h PB

2 Proksza Zsófia 2008 SZoESE 3 11.3h PB

3 Zugor Lívia 2008 GYAK 4 11.9h PB

4 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 7 12.1h PB

5 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 5 13.0h PB

Szél:

9. Futam  13:02  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Talasz Tímea 2008 SZoESE 3 10.6h PB

2 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 6 11.0h PB

3 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 4 11.3h PB

4 Sirkó Csenge 2009 SVSE 5 11.5h PB

5 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 7 11.8h PB

Szél:

10. Futam  13:06  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 3 11.2h PB

1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 11.2h PB

3 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 7 11.6h PB

4 Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 11.8h PB

5 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 4 12.2h PB

Szél:
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:24

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 280 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 1:41.5h PB 2

2 219 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 1:42.5h PB 2

3 275 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 1:44.3h 2

4 220 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 1:44.6h PB 2

5 222 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 1:45.8h PB 1

6 102 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 1:47.8h PB 2

7 125 Tóka Zsófi 2008 Soproni AC 1:50.0h 2

8 221 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 1:51.1h PB 1

9 103 Szabó Tamara 2009 Szombathelyi SI 1:51.6h PB 2

10 244 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 1:52.0h PB 1

11 233 Domokos Szonja 2009 KARC 1:52.6h PB 1

11 112 Hertelendi Jázmin 2008 BEAC 1:52.6h 2

13 104 Piros-Wurst Amira 2009 Szombathelyi SI 1:53.7h PB 2

14 273 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1:54.1h PB 1

15 171 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC 1:55.2h PB 2

16 226 Sziveri Roberta 2009 Titán TC 1:56.0h PB 2

17 274 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 1:56.6h 2

18 191 Kiss Ramóna 2009 SFAC 1:57.5h PB 1

19 192 Szupper Luca 2009 SFAC 1:57.7h PB 1

19 272 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 1:57.7h 2

21 234 Gyürüs Petra 2009 Szombathelyi SI 1:58.3h PB 1

22 223 Winkler Hanna 2009 POSTÁS SE 1:58.6h PB 1

23 277 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 1:58.8h PB 1

24 126 Maros Kata 2009 Soproni AC 2:00.1h 2

25 242 Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont 2:00.3h PB 1

26 174 Pozsgai Boróka 2008 VEDAC 2:01.7h PB 1

27 172 Fekete Elizabet 2008 VEDAC 2:02.2h 1

28 276 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 2:02.6h PB 1

29 173 Sinka Lora 2008 VEDAC 2:09.1h 1

246 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE DNS 2

1. Futam  16:20  1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 222 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 3/2 1:45.8h PB

2 221 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 7/1 1:51.1h PB

3 244 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5/1 1:52.0h PB

4 233 Domokos Szonja 2009 KARC 4/2 1:52.6h PB

5 273 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1 1:54.1h PB

6 191 Kiss Ramóna 2009 SFAC 6/1 1:57.5h PB

7 192 Szupper Luca 2009 SFAC 6/2 1:57.7h PB

8 234 Gyürüs Petra 2009 Szombathelyi SI 5/2 1:58.3h PB

9 223 Winkler Hanna 2009 POSTÁS SE 4/1 1:58.6h PB

10 277 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2/2 1:58.8h PB

11 242 Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont 8/1 2:00.3h PB

12 174 Pozsgai Boróka 2008 VEDAC 3/1 2:01.7h PB

13 172 Fekete Elizabet 2008 VEDAC 7/2 2:02.2h

14 276 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 2/1 2:02.6h PB

15 173 Sinka Lora 2008 VEDAC 8/2 2:09.1h
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Befejezési idő: 16:29

2. Futam  16:25  1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 280 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 3/1 1:41.5h PB

2 219 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 8/1 1:42.5h PB

3 275 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 8/2 1:44.3h

4 220 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 7/1 1:44.6h PB

5 102 Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 2/2 1:47.8h PB

6 125 Tóka Zsófi 2008 Soproni AC 7/2 1:50.0h

7 103 Szabó Tamara 2009 Szombathelyi SI 2/1 1:51.6h PB

8 112 Hertelendi Jázmin 2008 BEAC 6/2 1:52.6h

9 104 Piros-Wurst Amira 2009 Szombathelyi SI 1 1:53.7h PB

10 171 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC 3/2 1:55.2h PB

11 226 Sziveri Roberta 2009 Titán TC 5/2 1:56.0h PB

12 274 Lukács Zelma 2008 Győri Atlétikai Club 6/1 1:56.6h

13 272 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 5/1 1:57.7h

14 126 Maros Kata 2009 Soproni AC 4/2 2:00.1h

246 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 4/1 DNS
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ÚJONC - U14Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 5.05 PB 2

2 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 4.98 PB 1

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4.94 PB 2

4 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 4.89 PB 2

5 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4.82 PB 1

6 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 4.81 2

7 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 4.72 PB 1

8 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 4.67 PB 2

9 Matuschek Luca 2009 BHSE 4.66 PB 2

10 Kovács Lara 2008 SFAC 4.63 PB 2

11 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 4.63 PB 1

12 Varga Anna 2009 SFAC 4.62 PB 2

13 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 4.55 PB 1

14 Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC 4.55 PB 2

15 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 4.55 PB 1

16 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 4.54 PB 2

17 Varga Regina 2008 SFAC 4.53 PB 2

18 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4.50 PB 2

19 Heisz Hanga 2009 VSD 4.48 PB 2

20 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4.48 PB 2

21 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 4.48 PB 2

22 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 4.43 PB 1

23 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 4.42 PB 1

24 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 4.40 PB 1

25 Kovács Rebeka 2008 SFAC 4.37 PB 2

26 Mátis Léna 2008 KARC 4.37 PB 2

27 Szabó Alexandra 2008 KARC 4.36 PB 2

28 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 4.35 PB 1

29 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 4.35 PB 2

30 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 4.30 PB 1

31 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 4.28 PB 2

32 Kiss Ramóna 2009 SFAC 4.28 2

33 Kovács Dóra 2008 VEDAC 4.25 PB 2

34 Proksza Zsófia 2008 SZoESE 4.23 PB 2

35 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 4.23 PB 1

36 Takavec Borbála 2008 BHSE 4.21 PB 2

37 Bognár Liliána 2008 SZoESE 4.18 PB 2

38 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 4.17 PB 2

39 Trekoványecz Panna 2008 KSI SE 4.17 PB 2

40 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 4.12 PB 1

41 Szála Anna 2009 SFAC 4.07 PB 2

42 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 4.06 PB 1

43 Kaszab Enikő 2008 UTE 4.00 PB 1

44 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 3.98 PB 2

45 Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE 3.98 PB 2

46 Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 3.98 PB 1

47 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 3.95 PB 1

48 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 3.93 PB 1

49 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 3.90 PB 1

50 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 3.87 PB 1
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A győztes edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Scherer Tamás.

51 Lovas Panni Dóra 2008 UTE 3.83 PB 1

52 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 3.78 PB 1

53 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 3.75 PB 1

54 Lakcsik Vivien 2008 UTE 3.75 PB 1

55 Borszéki Réka 2008 UTE 3.72 PB 1

56 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 3.63 PB 1

57 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 3.53 PB 2

58 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 3.50 PB 1

59 Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC 3.33 PB 1

60 Manhalt Lisa 2009 Szekszárdi Sportközpont 3.10 PB 1

Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont DNS 1

Sirkó Csenge 2009 SVSE DNS 1

Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont DNS 1

Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC DNS 2

1. Csoport B pálya - I.csoport  

14:15  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lakatos Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 18 4.98 PB

2 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 26 4.82 PB

3 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 28 4.72 PB

4 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 7 4.63 PB

5 Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI 4 4.55 PB

6 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 27 4.55 PB

7 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 3 4.43 PB

8 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 32 4.42 PB

9 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 14 4.40 PB

10 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 9 4.35 PB

11 Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI 31 4.30 PB

12 Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 11 4.23 PB

13 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 10 4.12 PB

14 Gérnyi Zoé 2009 Szombathelyi SI 17 4.06 PB

15 Kaszab Enikő 2008 UTE 19 4.00 PB

16 Miklóssy Anna 2008 Szekszárdi Sportközpont 30 3.98 PB

17 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 12 3.95 PB

18 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 29 3.93 PB

19 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 6 3.90 PB

20 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 2 3.87 PB

21 Lovas Panni Dóra 2008 UTE 22 3.83 PB

22 Borsos Dóra Julianna 2008 KASI 13 3.78 PB

23 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 25 3.75 PB

24 Lakcsik Vivien 2008 UTE 20 3.75 PB

25 Borszéki Réka 2008 UTE 21 3.72 PB

26 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 16 3.63 PB

27 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 15 3.50 PB

28 Soós Lídia Dominika 2009 Tamási TAM - BAU AC 1 3.33 PB

29 Manhalt Lisa 2009 Szekszárdi Sportközpont 23 3.10 PB

Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 DNS

Sirkó Csenge 2009 SVSE 8 DNS

Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 24 DNS
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Lakatos Anna 4.77 4.45 4.78 4.77 4.71 4.98

Lasztaméry Anna 4.78 4.75 4.73 4.63 4.76 4.82

Kiss Gréta Livia 4.72 4.68 4.58 4.68 4.63 4.58

Papp Sarolta 4.33 4.30 4.63 - - -

Szabados Zsófi 4.53 4.53 4.55 - - -

Lebics Orsolya 4.44 4.50 4.55 - - -

Szolnoki Boglárka 4.30 4.14 4.43 - - -

Erdős Veronika 4.42 4.40 4.40 - - -

Fekete Orsolya 4.40 4.37 4.25 - - -

Zsadon Emma 4.33 4.35 4.15 - - -

Fenyővári Nikolett Zsanett 4.30 4.25 x - - -

Ritócz Lili 3.87 4.10 4.23 - - -

Rákosy Csenge 4.12 3.93 4.08 - - -

Gérnyi Zoé 3.90 4.06 4.00 - - -

Kaszab Enikő 4.00 3.85 3.95 - - -

Miklóssy Anna 3.65 3.98 3.72 - - -

Laczó Lilla Viola x 3.95 3.93 - - -

Mátyus Eszter Ágnes 3.93 3.85 x - - -

Szloszjár Lilla 3.82 3.85 3.90 - - -

Veiger Dorina 3.75 3.87 x - - -

Lovas Panni Dóra 3.83 3.73 3.53 - - -

Borsos Dóra Julianna 3.70 3.70 3.78 - - -

Lakossy Szófia 3.75 3.75 3.30 - - -

Lakcsik Vivien 3.62 3.72 3.75 - - -

Borszéki Réka x 3.68 3.72 - - -

Csizmazia Luca Léna 3.50 3.63 3.52 - - -

Bartha Kincső 3.50 3.37 x - - -

Soós Lídia Dominika x 3.15 3.33 - - -

Manhalt Lisa 3.10 x 3.05 - - -
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Befejezési idő: 16:45

2. Csoport B pálya - II.csoport  15:30  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 7 5.05 PB

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 16 4.94 PB

3 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 18 4.89 PB

4 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 32 4.81

5 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 9 4.67 PB

6 Matuschek Luca 2009 BHSE 26 4.66 PB

7 Kovács Lara 2008 SFAC 30 4.63 PB

8 Varga Anna 2009 SFAC 31 4.62 PB

9 Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC 14 4.55 PB

10 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 4.54 PB

11 Varga Regina 2008 SFAC 29 4.53 PB

12 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 1 4.50 PB

13 Heisz Hanga 2009 VSD 27 4.48 PB

14 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 19 4.48 PB

15 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 13 4.48 PB

16 Kovács Rebeka 2008 SFAC 25 4.37 PB

17 Mátis Léna 2008 KARC 15 4.37 PB

18 Szabó Alexandra 2008 KARC 6 4.36 PB

19 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 21 4.35 PB

20 Szabó-Kirády Liza 2009 SFAC 24 4.28 PB

21 Kiss Ramóna 2009 SFAC 28 4.28

22 Kovács Dóra 2008 VEDAC 20 4.25 PB

23 Proksza Zsófia 2008 SZoESE 5 4.23 PB

24 Takavec Borbála 2008 BHSE 4 4.21 PB

25 Bognár Liliána 2008 SZoESE 17 4.18 PB

26 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 8 4.17 PB

27 Trekoványecz Panna 2008 KSI SE 11 4.17 PB

28 Szála Anna 2009 SFAC 23 4.07 PB

29 Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club 3 3.98 PB

30 Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE 12 3.98 PB

31 Orbán Csenge 2008 Tapolcai SE 10 3.53 PB

Kiss Jázmin 2008 Tamási TAM - BAU AC 22 DNS
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Sum Nikoletta 4.83 4.68 4.52 4.55 5.05 x

Csahóczi Kamilla 4.58 4.83 4.94 4.87 4.77 4.90

Körtvélyessy Dalma 4.36 4.58 4.89 4.77 4.63 4.63

Németh Mimi Liza 4.81 4.72 4.10 4.38 4.65 4.65

Tolnay Réka 4.43 4.15 4.67 4.67 4.66 4.65

Matuschek Luca 4.52 4.48 4.66 - - -

Kovács Lara 4.63 4.40 4.47 - - -

Varga Anna 4.58 4.62 x - - -

Gál-Kiss Zsuzsanna 4.50 4.55 4.48 - - -

Polgár Zsófia 4.54 4.35 4.40 - - -

Varga Regina 4.40 4.53 4.38 - - -

Sipos Veronika 4.38 4.50 4.20 - - -

Heisz Hanga 4.48 4.43 4.33 - - -

Birtha Enikő Anna 4.48 4.23 4.38 - - -

Horváth Laura 4.48 x x - - -

Kovács Rebeka 4.37 x 4.17 - - -

Mátis Léna 4.05 4.07 4.37 - - -

Szabó Alexandra 4.25 4.20 4.36 - - -

Böröcz-Bacher Csenge 4.18 4.28 4.35 - - -

Szabó-Kirády Liza 4.28 4.23 4.16 - - -

Kiss Ramóna 4.17 4.17 4.28 - - -

Kovács Dóra 4.25 3.97 4.08 - - -

Proksza Zsófia 4.18 4.23 4.17 - - -

Takavec Borbála 4.08 4.07 4.21 - - -

Bognár Liliána 4.07 4.18 3.96 - - -

Vincze Dorka 4.13 x 4.17 - - -

Trekoványecz Panna 4.17 3.80 3.85 - - -

Szála Anna 4.07 4.00 3.98 - - -

Segovits Kata Sára 3.98 3.75 3.52 - - -

Kőhalmi Aliz 3.98 3.73 x - - -

Orbán Csenge 3.53 3.30 3.48 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:00A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor és Vágó Imréné.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:25  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 17 11.94

2 Szabó Alexandra 2008 KARC 16 10.00

3 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 14 9.86

4 Kovács Lara 2008 SFAC 2 9.84 PB

5 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 15 9.77

6 Végh Adrienn 2008 KARC 13 9.57 PB

7 Géró Vanda 2008 KARC 12 9.21

8 Gál-Kiss Zsuzsanna 2008 KARC 11 8.45

9 Kulcsár Szimonetta Réka 2008 KARC 6 7.36 PB

10 Tóth Csenge 2009 Szekszárdi Sportközpont 9 7.32

11 Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. 8 7.24 PB

12 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 10 7.02

13 Szluka Janka 2009 VEDAC 1 6.55 PB

14 Buzál Anna 2009 VEDAC 4 5.91 PB

15 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 7 5.80 PB

16 Fekete Írisz 2008 VEDAC 3 5.76 PB

17 Karácsony Mira 2009 VEDAC 5 4.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 11.09 11.65 10.40 11.16 11.94 11.17

Szabó Alexandra 10.00 9.74 9.94 9.50 9.74 9.37

Földesi Fanni 9.44 8.82 8.86 9.66 9.30 9.86

Kovács Lara 9.84 7.41 9.13 9.38 9.33 9.51

Máté Ifeoma Mária 8.10 9.25 8.69 9.48 8.76 9.77

Végh Adrienn 8.85 8.45 9.05 8.63 8.81 9.57

Géró Vanda 8.63 7.71 9.21 8.18 x 8.82

Gál-Kiss Zsuzsanna 7.73 8.02 8.32 8.01 8.44 8.45

Kulcsár Szimonetta Réka 7.36 6.95 7.09 - - -

Tóth Csenge x 7.32 6.99 - - -

Juhász Fanni 7.24 7.09 7.00 - - -

Juhász Viktória 7.02 6.73 6.73 - - -

Szluka Janka 6.55 6.05 6.30 - - -

Buzál Anna 5.91 5.47 5.58 - - -

Márfi Jázmin Csenge 5.52 5.80 5.54 - - -

Fekete Írisz x x 5.76 - - -

Karácsony Mira 4.12 4.27 4.56 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:50A győztes edzői Molnár Dániel és Molnár-Lévai Dóra.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kasó Panna Zoé 2008 Feketehegy SE 5 38.21 PB

2 Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI 4 33.20 PB

3 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 2 32.40 PB

4 Juhász Fanni 2009 Csömöri Sport Kft. 3 27.38 PB

5 Buzál Anna 2009 VEDAC 1 21.09 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kasó Panna Zoé x - - - - 38.21

Márfi Jázmin Csenge - - - - - 33.20

Juhász Viktória - - - x 32.40 x

Juhász Fanni - - - - - 27.38

Buzál Anna x - - - x 21.09
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Befejezési idő: 11:00

Befejezési idő: 11:00

Befejezési idő: 11:00

GYERMEK II - U12Fiú 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 8.7h PB 2

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 9.0h PB 4

3 Eichberger Ádám 2010 VEDAC 9.0h PB 3

4 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 9.0h PB 2

5 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 9.2h PB 2

6 Sperl Dominik 2010 VEDAC 9.5h PB 4

7 Csontos Ralf 2010 KASI 9.6h PB 4

8 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 9.7h PB 1

8 Varga Zétény 2011 VEDAC 9.7h PB 4

10 Fekete Milán Benjamin 2011 Viadukt SE 9.9h PB 1

10 Kocsis Péter 2010 POSTÁS SE 9.9h PB 2

12 Márki Félix 2010 Viadukt SE 10.0h PB 1

12 Pápai Szilárd 2010 Kőszegi Lóránt FC 10.0h PB 3

12 Csikós Erik 2010 Viadukt SE 10.0h PB 3

12 Biró Bálint 2011 UTE 10.0h PB 3

16 Thomas Gabriel Marc 2011 BHSE 10.2h PB 4

17 Fazekas Milos 2011 VEDAC 10.3h PB 1

18 Kopácsi Ádám 2011 VEDAC 10.4h PB 2

19 Varga Zsombor 2010 BHSE 10.5h PB 3

20 Horváth Krisztián 2010 Kőszegi Lóránt FC 10.8h PB 1

1. Futam  10:40  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 2 9.7h PB

2 Fekete Milán Benjamin 2011 Viadukt SE 5 9.9h PB

3 Márki Félix 2010 Viadukt SE 3 10.0h PB

4 Fazekas Milos 2011 VEDAC 6 10.3h PB

5 Horváth Krisztián 2010 Kőszegi Lóránt FC 4 10.8h PB

Szél:

2. Futam  10:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 3 8.7h PB

2 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 4 9.0h PB

3 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 6 9.2h PB

4 Kocsis Péter 2010 POSTÁS SE 5 9.9h PB

5 Kopácsi Ádám 2011 VEDAC 2 10.4h PB

Szél:

3. Futam  10:50  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Eichberger Ádám 2010 VEDAC 3 9.0h PB

2 Pápai Szilárd 2010 Kőszegi Lóránt FC 2 10.0h PB

2 Csikós Erik 2010 Viadukt SE 4 10.0h PB

2 Biró Bálint 2011 UTE 5 10.0h PB

5 Varga Zsombor 2010 BHSE 6 10.5h PB

Szél:
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Befejezési idő: 12:33

4. Futam  10:55  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 2 9.0h PB

2 Sperl Dominik 2010 VEDAC 5 9.5h PB

3 Csontos Ralf 2010 KASI 6 9.6h PB

4 Varga Zétény 2011 VEDAC 3 9.7h PB

5 Thomas Gabriel Marc 2011 BHSE 4 10.2h PB

Szél:
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 15:15

Befejezési idő: 15:20

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 161 Esső Ádám 2010 VEDAC 1:59.5h PB 2

2 163 Osváth Benedek Marcell 2010 VEDAC 2:00.8h PB 1

3 184 Papp Marcell 2010 SFAC 2:00.9h PB 1

4 216 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 2:01.3h PB 2

5 258 Farkas Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA 2:05.9h PB 1

6 185 Kiss Botond 2010 SFAC 2:06.1h PB 2

7 109 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 2:08.9h PB 2

8 211 Kas László Milán 2011 Csepeli DAC 2:09.5h PB 2

9 259 Benedek-Tóth Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA 2:10.1h PB 2

10 215 Ella Vince 2010 POSTÁS SE 2:10.4h PB 1

11 238 Fekete Milán Benjamin 2011 Viadukt SE 2:12.5h PB 2

12 209 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 2:13.5h PB 2

13 249 Jagodics Dénes Adolf 2010 Kőszegi Lóránt FC 2:15.3h PB 1

14 208 Takács Miksa Mór 2011 UTE 2:16.3h PB 1

15 162 Fazekas Milos 2011 VEDAC 2:17.6h PB 1

1. Futam  15:10  1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 163 Osváth Benedek Marcell 2010 VEDAC 5 2:00.8h PB

2 184 Papp Marcell 2010 SFAC 6 2:00.9h PB

3 258 Farkas Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA 4/2 2:05.9h PB

4 215 Ella Vince 2010 POSTÁS SE 2/2 2:10.4h PB

5 249 Jagodics Dénes Adolf 2010 Kőszegi Lóránt FC 3 2:15.3h PB

6 208 Takács Miksa Mór 2011 UTE 2/1 2:16.3h PB

7 162 Fazekas Milos 2011 VEDAC 4/1 2:17.6h PB

2. Futam  15:15  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 161 Esső Ádám 2010 VEDAC 1 1:59.5h PB

2 216 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 2/1 2:01.3h PB

3 185 Kiss Botond 2010 SFAC 2/2 2:06.1h PB

4 109 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 5 2:08.9h PB

5 211 Kas László Milán 2011 Csepeli DAC 4/1 2:09.5h PB

6 259 Benedek-Tóth Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA 6 2:10.1h PB

7 238 Fekete Milán Benjamin 2011 Viadukt SE 3 2:12.5h PB

8 209 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 4/2 2:13.5h PB
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:20

Fiú Távolugrás – Döntő

A pálya  11:15  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 26 4.32 PB

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 1 4.28 PB

3 Papp Marcell 2010 SFAC 5 4.21 PB

4 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 19 4.15 PB

5 Eichberger Ádám 2010 VEDAC 16 4.12 PB

6 Osváth Benedek Marcell 2010 VEDAC 9 4.09 PB

7 Csapó Zalán Csaba 2011 Csömöri Sport Kft. 24 3.89 PB

8 Csikós Erik 2010 Viadukt SE 23 3.70 PB

9 Ella Vince 2010 POSTÁS SE 14 3.68 PB

10 Varga Zétény 2011 VEDAC 7 3.63 PB

11 Takács Miksa Mór 2011 UTE 4 3.59 PB

12 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 13 3.59 PB

13 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 18 3.55 PB

14 Pápai Szilárd 2010 Kőszegi Lóránt FC 10 3.54 PB

15 Márki Félix 2010 Viadukt SE 25 3.54 PB

16 Csontos Ralf 2010 KASI 12 3.51 PB

17 Thomas Gabriel Marc 2011 BHSE 2 3.48 PB

18 Sperl Dominik 2010 VEDAC 8 3.47 PB

19 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 22 3.46 PB

20 Varga Zsombor 2010 BHSE 3 3.46 PB

21 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 21 3.43 PB

22 Udvardy Bende 2011 SFAC 6 3.38 PB

23 Kocsis Péter 2010 POSTÁS SE 15 3.31 PB

24 Biró Bálint 2011 UTE 20 3.10 PB

25 Jagodics Dénes Adolf 2010 Kőszegi Lóránt FC 11 3.07 PB

26 Horváth Krisztián 2010 Kőszegi Lóránt FC 17 2.99 PB
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Bagyinszki Simon 4.09 x 4.18 x x 4.32

Szabó Viktor Gergő 4.20 4.28 4.16 x 4.22 4.23

Papp Marcell 4.03 3.82 4.07 3.99 4.13 4.21

Lisztóczki Mihály x 4.00 x 4.06 3.89 4.15

Eichberger Ádám 3.39 3.85 4.12 4.02 3.98 3.94

Osváth Benedek Marcell 3.98 3.62 3.95 4.09 3.72 4.09

Csapó Zalán Csaba 3.60 3.63 3.78 3.84 3.89 3.84

Csikós Erik 3.70 3.65 3.43 3.58 3.48 x

Ella Vince 3.58 3.68 3.61 - - -

Varga Zétény 3.63 3.30 3.43 - - -

Takács Miksa Mór 3.59 3.51 x - - -

Borsos-Szabó Lukács Balázs 3.32 3.59 3.50 - - -

Nemes Zádor x 3.55 x - - -

Pápai Szilárd x 3.32 3.54 - - -

Márki Félix x 3.54 3.26 - - -

Csontos Ralf 3.51 x 3.39 - - -

Thomas Gabriel Marc 3.48 3.15 3.26 - - -

Sperl Dominik 3.43 3.31 3.47 - - -

Birovecz Benjámin Dávid 3.40 3.46 3.25 - - -

Varga Zsombor 3.46 3.27 3.37 - - -

Bujdosó Vilmos 3.38 3.43 3.37 - - -

Udvardy Bende 3.01 x 3.38 - - -

Kocsis Péter 3.17 3.30 3.31 - - -

Biró Bálint 3.10 2.82 x - - -

Jagodics Dénes Adolf 3.07 2.78 2.80 - - -

Horváth Krisztián 2.99 2.99 x - - -
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:54

Fiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gombás Gergő Bálint 2010 VEDAC 1 6.89 PB

2 Kopácsi Ádám 2011 VEDAC 2 4.86 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gombás Gergő Bálint 5.84 x 5.44 6.89 5.94 6.02

Kopácsi Ádám 4.14 4.82 4.86 x 4.63 3.80
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 09:30

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 09:00  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Ádám 2010 VEDAC 3 25.41 PB

2 Bényi Ádám 2011 Reménység Vác 2 23.32 PB

3 Csapó Zalán Csaba 2011 Csömöri Sport Kft. 4 18.26 PB

4 Gombás Gergő Bálint 2010 VEDAC 1 9.78 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esső Ádám - - - - - 25.41

Bényi Ádám - - - - - 23.32

Csapó Zalán Csaba x x x - - 18.26

Gombás Gergő Bálint x x - x - 9.78
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Befejezési idő: 11:25

GYERMEK II - U12Leány 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Keczkó Emília 2010 Vasas 9.0h PB 4

2 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 9.1h PB 2

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 9.1h PB 1

4 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepeli DAC 9.3h PB 1

4 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 9.3h PB 7

6 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 9.4h PB 1

6 Udvardy Borostyán 2010 SFAC 9.4h PB 6

8 Kőhalmi Zita 2010 KSI SE 9.5h PB 4

9 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 9.6h PB 2

9 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 9.60 PB 2

11 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 9.7h PB 6

12 Balázs Maja 2010 Vasas 9.8h PB 4

12 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 9.8h PB 5

14 Enyingi Léna 2011 Tapolcai SE 9.9h PB 2

14 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 9.9h PB 6

16 Fischer-Kovács Iza 2010 VEDAC 10.0h PB 2

16 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 10.0h PB 5

16 Potzta Panka 2011 Vasas 10.0h PB 7

19 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 10.1h PB 3

19 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 10.1h PB 6

21 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 10.2h PB 4

21 Veres Nóra 2011 VEDAC 10.2h PB 5

23 Kútvölgyi Zsófia 2011 Csömöri Sport Kft. 10.3h PB 1

23 Erdey Zsófia 2010 Vasas 10.3h PB 3

23 Sztrik Flóra 2011 Tapolcai SE 10.3h PB 5

26 Horváth-Dömöcsök Anna 2010 Viadukt SE 10.6h PB 1

26 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 10.6h PB 3

26 Bakai Noémi 2011 VEDAC 10.6h PB 3

26 Virágh Szonja 2011 Vasas 10.6h PB 7

30 Pegorari Anna 2010 Kőszegi Lóránt FC 10.7h PB 6

30 Veres-Beiler Mira 2011 Viadukt SE 10.7h PB 7

32 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 10.8h PB 1

33 Pozsgai Anna 2011 VEDAC 10.9h PB 4

33 Varga Míra 2011 VEDAC 10.9h PB 5

35 Bánhidi Gréti 2010 UTE 11.2h PB 2

36 Bocska-Gurdon Emma 2011 VEDAC 11.3h PB 3

37 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 11.6h PB 7

1. Futam  11:05  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 7 9.1h PB

2 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepeli DAC 5 9.3h PB

3 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 4 9.4h PB

4 Kútvölgyi Zsófia 2011 Csömöri Sport Kft. 2 10.3h PB

5 Horváth-Dömöcsök Anna 2010 Viadukt SE 6 10.6h PB

6 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 3 10.8h PB

Szél:
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Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:25

2. Futam  11:08  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 5 9.1h PB

2 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 6 9.6h PB

2 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 7 9.60 PB

4 Enyingi Léna 2011 Tapolcai SE 3 9.9h PB

5 Fischer-Kovács Iza 2010 VEDAC 2 10.0h PB

6 Bánhidi Gréti 2010 UTE 4 11.2h PB

Szél:

3. Futam  11:11  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 4 10.1h PB

2 Erdey Zsófia 2010 Vasas 3 10.3h PB

3 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 5 10.6h PB

3 Bakai Noémi 2011 VEDAC 6 10.6h PB

5 Bocska-Gurdon Emma 2011 VEDAC 7 11.3h PB

Szél:

4. Futam  11:14  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Keczkó Emília 2010 Vasas 5 9.0h PB

2 Kőhalmi Zita 2010 KSI SE 7 9.5h PB

3 Balázs Maja 2010 Vasas 4 9.8h PB

4 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 6 10.2h PB

5 Pozsgai Anna 2011 VEDAC 3 10.9h PB

Szél:

5. Futam  11:17  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 6 9.8h PB

2 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 10.0h PB

3 Veres Nóra 2011 VEDAC 4 10.2h PB

4 Sztrik Flóra 2011 Tapolcai SE 7 10.3h PB

5 Varga Míra 2011 VEDAC 5 10.9h PB

Szél:

6. Futam  11:20  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Udvardy Borostyán 2010 SFAC 5 9.4h PB

2 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 6 9.7h PB

3 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 3 9.9h PB

4 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 7 10.1h PB

5 Pegorari Anna 2010 Kőszegi Lóránt FC 4 10.7h PB

Szél:

7. Futam  11:23  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 7 9.3h PB

2 Potzta Panka 2011 Vasas 6 10.0h PB

3 Virágh Szonja 2011 Vasas 3 10.6h PB

4 Veres-Beiler Mira 2011 Viadukt SE 5 10.7h PB

5 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 4 11.6h PB

Szél:
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Kovácsné Andréka Zsuzsanna.

Befejezési idő: 15:35

Befejezési idő: 15:40

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 111 Hertelendi Lilla Szófia 2011 BEAC 1:50.9h PB 1

2 240 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 1:52.5h PB 1

3 254 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 1:59.7h PB 2

4 210 Varga Szonja 2011 UTE 2:00.7h PB 1

5 262 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2:01.4h PB 2

6 260 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 2:01.8h PB 1

7 212 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 2:02.0h PB 1

8 187 Kovács Kamilla 2010 SFAC 2:07.6h PB 2

9 186 Gréger Noémi 2010 SFAC 2:08.6h PB 2

10 206 Ottucsák Luca 2011 BHSE 2:08.8h PB 1

11 227 Pelle Hédi 2010 Titán TC 2:08.9h PB 1

12 205 Hegedűs Heléna 2010 BHSE 2:10.8h PB 2

13 252 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 2:12.9h PB 2

14 239 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 2:15.3h PB 2

15 164 Fischer-Kovács Iza 2010 VEDAC 2:16.2h PB 2

16 217 Toldi Anna 2010 POSTÁS SE 2:16.4h PB 1

17 253 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 2:18.5h PB 1

18 261 Benedek-Tóth Zsófia 2011 FOOTOUR S.E. TATA 2:21.8h PB 2

19 166 Németh Flóra 2011 VEDAC 2:23.5h PB 1

20 165 Bakai Noémi 2011 VEDAC 2:35.8h PB 2

1. Futam  15:30  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 111 Hertelendi Lilla Szófia 2011 BEAC 7 1:50.9h PB

2 240 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 5 1:52.5h PB

3 210 Varga Szonja 2011 UTE 2/2 2:00.7h PB

4 260 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:01.8h PB

5 212 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 1 2:02.0h PB

6 206 Ottucsák Luca 2011 BHSE 2/1 2:08.8h PB

7 227 Pelle Hédi 2010 Titán TC 4/2 2:08.9h PB

8 217 Toldi Anna 2010 POSTÁS SE 4/1 2:16.4h PB

9 253 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 8 2:18.5h PB

10 166 Németh Flóra 2011 VEDAC 6 2:23.5h PB

2. Futam  15:35  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 254 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 4/1 1:59.7h PB

2 262 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 1 2:01.4h PB

3 187 Kovács Kamilla 2010 SFAC 5 2:07.6h PB

4 186 Gréger Noémi 2010 SFAC 6 2:08.6h PB

5 205 Hegedűs Heléna 2010 BHSE 7 2:10.8h PB

6 252 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 4/2 2:12.9h PB

7 239 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 8 2:15.3h PB

8 164 Fischer-Kovács Iza 2010 VEDAC 2/2 2:16.2h PB

9 261 Benedek-Tóth Zsófia 2011 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:21.8h PB

10 165 Bakai Noémi 2011 VEDAC 2/1 2:35.8h PB
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 4.58 PB 2

2 Keczkó Emília 2010 Vasas 4.28 PB 2

3 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 4.22 PB 2

4 Varga Szonja 2011 UTE 4.10 PB 1

5 Kőhalmi Zita 2010 KSI SE 4.00 PB 1

6 Udvardy Borostyán 2010 SFAC 3.92 PB 1

7 Potzta Panka 2011 Vasas 3.85 PB 2

8 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 3.85 PB 2

9 Balázs Maja 2010 Vasas 3.80 PB 2

10 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 3.70 PB 2

11 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepeli DAC 3.65 PB 1

12 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 3.63 PB 1

13 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 3.55 PB 2

14 Pegorari Anna 2010 Kőszegi Lóránt FC 3.47 PB 1

15 Horváth-Dömöcsök Anna 2010 Viadukt SE 3.41 PB 1

16 Németh Flóra 2011 VEDAC 3.38 PB 2

17 Kútvölgyi Zsófia 2011 Csömöri Sport Kft. 3.38 PB 1

18 Ottucsák Luca 2011 BHSE 3.35 PB 2

19 Erdey Zsófia 2010 Vasas 3.30 PB 2

20 Virágh Szonja 2011 Vasas 3.30 PB 2

21 Veres-Beiler Mira 2011 Viadukt SE 3.25 PB 1

22 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 3.23 PB 1

23 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 3.20 PB 2

24 Enyingi Léna 2011 Tapolcai SE 3.18 PB 1

25 Veres Nóra 2011 VEDAC 3.13 PB 2

26 Marton Letti 2011 SFAC 3.12 PB 1

27 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 3.10 PB 1

28 Varga Míra 2011 VEDAC 3.03 PB 2

29 Kiss Boglárka 2011 SFAC 3.01 PB 1

30 Bánhidi Gréti 2010 UTE 3.00 PB 1

31 Hegedűs Heléna 2010 BHSE 3.00 PB 2

32 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 2.95 PB 2

33 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 2.95 PB 1

34 Pozsgai Anna 2011 VEDAC 2.70 PB 2

35 Sztrik Flóra 2011 Tapolcai SE 2.60 PB 1
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Befejezési idő: 13:30A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

1. Csoport B pálya - I. csoport  11:50  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Varga Szonja 2011 UTE 17 4.10 PB

2 Kőhalmi Zita 2010 KSI SE 10 4.00 PB

3 Udvardy Borostyán 2010 SFAC 16 3.92 PB

4 Boldog Bianka Gabriella 2010 Csepeli DAC 1 3.65 PB

5 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 2 3.63 PB

6 Pegorari Anna 2010 Kőszegi Lóránt FC 13 3.47 PB

7 Horváth-Dömöcsök Anna 2010 Viadukt SE 3 3.41 PB

8 Kútvölgyi Zsófia 2011 Csömöri Sport Kft. 4 3.38 PB

9 Veres-Beiler Mira 2011 Viadukt SE 15 3.25 PB

10 Szabó Emili Gréta 2010 Tapolcai SE 11 3.23 PB

11 Enyingi Léna 2011 Tapolcai SE 9 3.18 PB

12 Marton Letti 2011 SFAC 7 3.12 PB

13 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 5 3.10 PB

14 Kiss Boglárka 2011 SFAC 8 3.01 PB

15 Bánhidi Gréti 2010 UTE 6 3.00 PB

16 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 14 2.95 PB

17 Sztrik Flóra 2011 Tapolcai SE 12 2.60 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Szonja 4.10 4.08 3.97 3.95 x x

Kőhalmi Zita 3.82 3.47 4.00 3.55 3.40 x

Udvardy Borostyán 3.75 x 3.90 3.81 3.92 3.86

Boldog Bianka Gabriella 3.58 3.65 3.55 - - -

Móri Hanna Eszter 3.45 3.50 3.63 - - -

Pegorari Anna 3.35 3.47 3.07 - - -

Horváth-Dömöcsök Anna 3.30 x 3.41 - - -

Kútvölgyi Zsófia 3.38 3.18 2.85 - - -

Veres-Beiler Mira 3.25 2.83 2.92 - - -

Szabó Emili Gréta 3.19 3.23 3.12 - - -

Enyingi Léna 3.10 3.15 3.18 - - -

Marton Letti 3.12 3.08 3.10 - - -

Lebics Laura 3.00 3.10 3.00 - - -

Kiss Boglárka 3.01 2.85 2.93 - - -

Bánhidi Gréti 2.80 3.00 2.80 - - -

Szmuda Kinga 2.95 2.71 2.65 - - -

Sztrik Flóra 2.60 2.50 2.42 - - -
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Befejezési idő: 13:30

2. Csoport B pálya - II. csoport  13:10  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 2 4.58 PB

2 Keczkó Emília 2010 Vasas 7 4.28 PB

3 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 1 4.22 PB

4 Potzta Panka 2011 Vasas 17 3.85 PB

5 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 13 3.85 PB

6 Balázs Maja 2010 Vasas 8 3.80 PB

7 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 14 3.70 PB

8 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 15 3.55 PB

9 Németh Flóra 2011 VEDAC 9 3.38 PB

10 Ottucsák Luca 2011 BHSE 16 3.35 PB

11 Erdey Zsófia 2010 Vasas 6 3.30 PB

12 Virágh Szonja 2011 Vasas 18 3.30 PB

13 Ilowski Zolna 2010 VEDAC 5 3.20 PB

14 Veres Nóra 2011 VEDAC 11 3.13 PB

15 Varga Míra 2011 VEDAC 12 3.03 PB

16 Hegedűs Heléna 2010 BHSE 3 3.00 PB

17 Gáspár Nóra 2010 VEDAC 4 2.95 PB

18 Pozsgai Anna 2011 VEDAC 10 2.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Holczer Anett 4.03 3.95 4.18 4.58 3.90 4.00

Keczkó Emília x 4.07 3.95 4.28 x 4.07

Jelenik-Merazga Jázmin 4.10 4.10 4.22 3.83 4.05 4.10

Potzta Panka 3.55 3.65 3.85 3.61 3.42 3.53

Tóth- Vári Regina 3.85 3.63 3.60 3.63 3.48 3.55

Balázs Maja x 3.80 3.50 - - -

Soós Vivien 3.45 3.60 3.70 - - -

Soós Regina 3.25 3.38 3.55 - - -

Németh Flóra x 3.38 3.30 - - -

Ottucsák Luca 3.20 3.35 3.20 - - -

Erdey Zsófia 3.27 3.28 3.30 - - -

Virágh Szonja 3.08 3.18 3.30 - - -

Ilowski Zolna 3.15 3.20 3.10 - - -

Veres Nóra 2.80 3.13 3.00 - - -

Varga Míra 2.95 3.03 2.50 - - -

Hegedűs Heléna 3.00 x x - - -

Gáspár Nóra 2.95 2.75 2.66 - - -

Pozsgai Anna 2.50 x 2.70 - - -
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Befejezési idő: 13:45

Befejezési idő: 13:50

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 11.5h 1

2 Fodor Péter 2006 GEAC 11.6h 1

3 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 11.7h PB 2

4 Nagy Levente 2006 Csepeli DAC 12.1h 1

5 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 12.2h 1

5 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 12.2h 1

5 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 12.2h PB 4

8 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 12.3h PB 4

9 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 12.5h PB 3

10 Karsai Ádám 2006 Szombathelyi SI 12.7h PB 3

10 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 12.7h PB 4

12 Lakos Bálint János 2006 SFAC 12.9h PB 2

12 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 12.9h PB 3

12 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 12.9h PB 3

15 Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club 13.0h PB 2

15 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 13.0h PB 2

17 Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE 13.2h PB 4

18 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 13.5h PB 4

19 Ajkay Bence 2007 Szombathelyi SI 13.7h PB 3

20 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 14.3h PB 2

Deák Zalán 2006 KARC DNS 1

Kuti- Hajdufy Lóránd 2007 VEDAC DNS 2

1. Futam  13:40  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 4 11.5h

2 Fodor Péter 2006 GEAC 6 11.6h

3 Nagy Levente 2006 Csepeli DAC 7 12.1h

4 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 2 12.2h

4 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 3 12.2h

Deák Zalán 2006 KARC 5 DNS

Szél:

2. Futam  13:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 5 11.7h PB

2 Lakos Bálint János 2006 SFAC 2 12.9h PB

3 Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club 3 13.0h PB

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 7 13.0h PB

5 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 6 14.3h PB

Kuti- Hajdufy Lóránd 2007 VEDAC 4 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 13:55

Befejezési idő: 14:00

3. Futam  13:50  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 12.5h PB

2 Karsai Ádám 2006 Szombathelyi SI 6 12.7h PB

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 3 12.9h PB

3 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 4 12.9h PB

5 Ajkay Bence 2007 Szombathelyi SI 5 13.7h PB

Szél:

4. Futam  13:55  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 12.2h PB

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 7 12.3h PB

3 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 3 12.7h PB

4 Orbán Csanád 2007 Tapolcai SE 5 13.2h PB

5 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 6 13.5h PB

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szemán János.

Befejezési idő: 16:39

Befejezési idő: 16:44

Fiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 175 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:02.0h 2

2 117 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 2:02.7h PB 2

3 120 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 2:03.8h PB 2

4 250 Pap Tamás 2006 UTE 2:04.6h PB 2

5 193 Makk Bálint 2006 SFAC 2:05.1h PB 2

6 251 Horváth Simon István 2006 UTE 2:07.3h PB 2

7 107 Érfalvy Bálint 2006 UTE 2:07.9h PB 2

8 129 Babics Marcell 2007 SZoESE 2:08.0h 2

9 257 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 2:08.8h PB 1

10 176 Furda Botond 2007 VEDAC 2:14.5h PB 2

11 194 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 2:16.1h 2

12 123 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 2:17.4h PB 1

13 196 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 2:23.7h 1

14 108 Dudás Kornél 2007 UTE 2:27.1h PB 1

15 130 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 2:28.7h PB 1

16 247 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 2:30.1h PB 1

17 224 Katona Dávid 2007 POSTÁS SE 2:30.3h PB 1

18 195 Boros Bánk 2006 SFAC 2:34.3h 1

202 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI DNS 1

1. Futam  16:35  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 257 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 5 2:08.8h PB

2 123 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 3 2:17.4h PB

3 196 Horváth Bulcsú 2007 SFAC 6/2 2:23.7h

4 108 Dudás Kornél 2007 UTE 4/2 2:27.1h PB

5 130 Czeczeli Bende 2007 SZoESE 2/2 2:28.7h PB

6 247 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 2/1 2:30.1h PB

7 224 Katona Dávid 2007 POSTÁS SE 4/1 2:30.3h PB

8 195 Boros Bánk 2006 SFAC 6/1 2:34.3h

202 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 1 DNS

2. Futam  16:40  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 175 Balogh Attila 2006 VEDAC 6/2 2:02.0h

2 117 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 5/1 2:02.7h PB

3 120 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 5/2 2:03.8h PB

4 250 Pap Tamás 2006 UTE 4/1 2:04.6h PB

5 193 Makk Bálint 2006 SFAC 4/2 2:05.1h PB

6 251 Horváth Simon István 2006 UTE 3 2:07.3h PB

7 107 Érfalvy Bálint 2006 UTE 2/2 2:07.9h PB

8 129 Babics Marcell 2007 SZoESE 6/1 2:08.0h

9 176 Furda Botond 2007 VEDAC 1 2:14.5h PB

10 194 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 2/1 2:16.1h
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 09:53A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 09:30  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 11.97

2 Földeáki Márton 2006 KARC 5 11.50 PB

3 Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont 3 9.77 PB

4 Nagy Noé 2007 VEDAC 10 9.00 PB

5 Fekete András Máté 2006 VEDAC 7 8.85 PB

6 Bankó Milán 2007 VEDAC 1 7.75 PB

7 Bankó Olivér 2007 VEDAC 8 6.72 PB

8 Szabó Barnabás 2007 VEDAC 9 6.24 PB

9 Fábián Szabolcs 2007 VEDAC 2 5.55 PB

Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 11.97 11.36 x x 10.80 11.59

Földeáki Márton 9.94 x 10.80 11.50 11.36 10.43

Szilágyi Tamás 9.30 9.33 9.77 8.65 9.73 9.62

Nagy Noé x 8.15 8.57 8.34 9.00 8.49

Fekete András Máté 8.36 8.13 7.68 6.94 8.35 8.85

Bankó Milán 7.12 7.72 7.29 7.38 7.75 7.70

Bankó Olivér 6.72 6.33 6.72 6.29 6.63 6.27

Szabó Barnabás 5.32 5.52 5.74 5.16 5.47 6.24

Fábián Szabolcs 5.43 5.55 5.00 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:20A győztes edzői Molnár Dániel és Molnár-Lévai Dóra.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

B pálya  13:30  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fülöp László András 2007 Feketehegy SE 11 62.54 PB

2 Horváth Áron András 2006 Pápai AC 12 61.80

3 Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE 9 58.30 PB

4 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 10 56.98 PB

5 Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE 6 41.47 PB

6 Fekete András Máté 2006 VEDAC 4 37.38 PB

7 Bankó Milán 2007 VEDAC 1 27.37 PB

8 Szabó Barnabás 2007 VEDAC 2 25.96 PB

9 Bankó Olivér 2007 VEDAC 3 25.10

Rapali Bence Zsolt 2006 Feketehegy SE 5 NM

Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI 8 NM

Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fülöp László András - - - - 62.54 x

Horváth Áron András - - - - - 61.80

Bolla Dániel x - - - - 58.30

Beke Zétény - - - - - 56.98

Bognár Levente András - - - - - 41.47

Fekete András Máté - x x - - 37.38

Bankó Milán - - - x - 27.37

Szabó Barnabás - - - - - 25.96

Bankó Olivér - - 25.10 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:40A győztes edzője Herczeg György.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:45  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg Attila 2006 FTC 17 61.76

2 Fodor Péter 2006 GEAC 15 52.68 PB

3 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác 16 51.63

4 Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE 11 45.07 PB

5 Szabó Levente 2007 GEAC 14 42.10

6 Földy Kornél 2007 SVSE 13 41.11

7 Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác 12 39.86

8 Lipót Dániel 2007 SVSE 9 39.76

9 Sajgó Levente 2006 Reménység Vác 10 37.01

10 Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 36.75

11 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 35.00

12 Janocha Donát 2007 GEAC 7 34.07

13 Csonka Bálint 2006 KARC 1 29.71 PB

14 Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC 5 29.69

15 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 4 26.74 PB

16 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 3 22.18 SB

17 Nagy Noé 2007 VEDAC 2 21.10

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg Attila - - - - 61.76 x

Fodor Péter - - - x 52.68 x

Rezessy Sebestyén Ábel - - - - - 51.63

Bognár Levente András - - - - x 45.07

Szabó Levente - - - 42.10 x x

Földy Kornél - - - - - 41.11

Jeszenszky Zsombor - - - - - 39.86

Lipót Dániel - - - - - 39.76

Sajgó Levente x - 37.01 - - -

Szilágyi Tamás - - 36.75 - - -

Gréczy Balázs - - 35.00 - - -

Janocha Donát - - 34.07 - - -

Csonka Bálint x - 29.71 - - -

Bodnár Ábel Bendegúz - 29.69 x - - -

Mátyus Vince - - 26.74 - - -

Révész Máté Jenő - - 22.18 - - -

Nagy Noé - - 21.10 - - -
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Viktória 2007 KARC 12.5h PB 6

2 Magyar Alexandra 2006 KASI 12.6h =PB 1

3 Katona Emma 2007 UTE 12.6h 1

4 Lakos Dóra 2006 KSI SE 13.0h 1

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 13.0h 1

4 Tóth Gréta 2007 SZoESE 13.0h PB 7

7 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 13.1h PB 6

8 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 13.3h PB 5

9 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 13.4h PB 2

10 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 13.5h PB 6

11 Biró Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 13.6h 1

11 Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE 13.6h 1

11 Tas Réka 2007 Vasas 13.6h PB 2

11 Kovács Kíra 2007 UTE 13.6h 2

11 Szarvas Réka 2007 BHSE 13.6h 2

11 Panyik Emese 2007 GYAK 13.6h PB 7

17 Nyilasi Dorina 2006 UTE 13.7h PB 4

18 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 13.8h PB 5

18 Konrád Alida 2006 Győri Atlétikai Club 13.8h PB 6

20 Weiner Sára 2006 UTE 14.0h 2

20 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 14.0h PB 6

22 Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club 14.1h 3

22 Nagy Amarilla 2007 Keszthely VDSE 14.1h PB 6

24 Gombár Dorina 2006 Keszthely VDSE 14.2h SB 2

24 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 14.2h PB 5

24 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 14.2h PB 5

24 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 14.2h PB 7

28 Sziveri Fanni Liza 2006 Győri Atlétikai Club 14.3h PB 7

29 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 14.4h 3

29 Dian Viktória 2007 Reménység Vác 14.4h 3

29 Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC 14.4h 3

29 Honfi Emma Léna 2007 BHSE 14.4h 4

29 Illés Dorina 2007 Tapolcai SE 14.4h 4

29 Princzinger Róza 2007 Győri Atlétikai Club 14.4h PB 7

35 Baranyi Linett 2007 VSD 14.5h PB 4

36 Gábor Emma 2006 Győri Atlétikai Club 14.7h 3

37 Ritter Alexandra 2007 UTE 14.8h 4

37 Budai Emese 2006 Győri Atlétikai Club 14.8h PB 5

39 Nagy Bianka 2007 Tapolcai SE 15.0h 3

40 Jófejű Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 15.1h 4

41 Koroknai Kata 2006 Szombathelyi SI 15.7h 5
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Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:25

Befejezési idő: 14:28

Befejezési idő: 14:32

Befejezési idő: 14:36

1. Futam  14:15  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KASI 4 12.6h =PB

2 Katona Emma 2007 UTE 5 12.6h

3 Lakos Dóra 2006 KSI SE 2 13.0h

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 13.0h

5 Biró Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3 13.6h

5 Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE 7 13.6h

Szél:

2. Futam  14:19  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 6 13.4h PB

2 Tas Réka 2007 Vasas 2 13.6h PB

2 Kovács Kíra 2007 UTE 4 13.6h

2 Szarvas Réka 2007 BHSE 7 13.6h

5 Weiner Sára 2006 UTE 3 14.0h

6 Gombár Dorina 2006 Keszthely VDSE 5 14.2h SB

Szél:

3. Futam  14:23  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bolf Antónia 2006 Győri Atlétikai Club 6 14.1h

2 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 2 14.4h

2 Dian Viktória 2007 Reménység Vác 3 14.4h

2 Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC 7 14.4h

5 Gábor Emma 2006 Győri Atlétikai Club 4 14.7h

6 Nagy Bianka 2007 Tapolcai SE 5 15.0h

Szél:

4. Futam  14:27  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Dorina 2006 UTE 7 13.7h PB

2 Honfi Emma Léna 2007 BHSE 4 14.4h

2 Illés Dorina 2007 Tapolcai SE 5 14.4h

4 Baranyi Linett 2007 VSD 2 14.5h PB

5 Ritter Alexandra 2007 UTE 6 14.8h

6 Jófejű Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3 15.1h

Szél:

5. Futam  14:31  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 2 13.3h PB

2 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 7 13.8h PB

3 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 5 14.2h PB

3 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 6 14.2h PB

5 Budai Emese 2006 Győri Atlétikai Club 3 14.8h PB

6 Koroknai Kata 2006 Szombathelyi SI 4 15.7h

Szél:
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Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:45

6. Futam  14:35  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Viktória 2007 KARC 6 12.5h PB

2 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 7 13.1h PB

3 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 3 13.5h PB

4 Konrád Alida 2006 Győri Atlétikai Club 4 13.8h PB

5 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 5 14.0h PB

6 Nagy Amarilla 2007 Keszthely VDSE 2 14.1h PB

Szél:

7. Futam  14:39  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Gréta 2007 SZoESE 5 13.0h PB

2 Panyik Emese 2007 GYAK 4 13.6h PB

3 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 7 14.2h PB

4 Sziveri Fanni Liza 2006 Győri Atlétikai Club 6 14.3h PB

5 Princzinger Róza 2007 Győri Atlétikai Club 3 14.4h PB

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szemán János.

Befejezési idő: 16:54

Leány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 177 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:23.5h 3

2 279 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:23.7h 3

3 225 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:24.1h SB 3

4 178 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:25.2h 3

5 113 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 2:27.9h SB 3

6 124 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 2:28.0h PB 2

7 179 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:28.3h PB 2

8 118 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 2:29.5h PB 1

9 131 Juhász-Tóth Eszter Éva 2006 SZoESE 2:29.8h PB 3

10 235 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 2:32.7h PB 1

11 119 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 2:32.9h PB 1

12 182 Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. 2:34.5h PB 2

13 197 Kiss Laura 2007 SFAC 2:35.2h 3

14 133 Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE 2:36.2h PB 1

15 263 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:36.3h PB 2

16 199 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 2:36.9h 2

17 127 Nemes Réka 2007 Soproni AC 2:37.1h PB 2

18 229 Kresák Hanna 2007 Titán TC 2:38.1h PB 1

18 180 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2:38.1h PB 2

18 278 Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club 2:38.1h 3

21 132 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 2:39.3h PB 1

22 181 Szekeres Hanna 2007 VEDAC 2:40.3h PB 1

23 198 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 2:40.4h 2

24 241 Páli Valentina Írisz 2006 KASI 2:42.6h PB 1

25 105 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 2:49.4h SB 1

26 106 Máramarosi Anna 2006 KSI SE 2:56.3h SB 3

114 Léhner Tamara 2007 BEAC DQ 2

1. Futam  16:50  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 118 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5 2:29.5h PB

2 235 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 2/1 2:32.7h PB

3 119 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 4/2 2:32.9h PB

4 133 Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE 3 2:36.2h PB

5 229 Kresák Hanna 2007 Titán TC 2/2 2:38.1h PB

6 132 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 4/1 2:39.3h PB

7 181 Szekeres Hanna 2007 VEDAC 6/1 2:40.3h PB

8 241 Páli Valentina Írisz 2006 KASI 1 2:42.6h PB

9 105 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 6/2 2:49.4h SB
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Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:04

2. Futam  16:55  1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 124 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 2/1 2:28.0h PB

2 179 Esső Dóra 2007 VEDAC 5 2:28.3h PB

3 182 Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. 3 2:34.5h PB

4 263 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 4/2 2:36.3h PB

5 199 Hoffmann Gréta 2007 SFAC 6/2 2:36.9h

6 127 Nemes Réka 2007 Soproni AC 2/2 2:37.1h PB

7 180 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 1 2:38.1h PB

8 198 Hoffmann Gerda 2007 SFAC 6/1 2:40.4h

114 Léhner Tamara 2007 BEAC 4/1 DQ

3. Futam  17:00  

1. nap – 2021-06-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 177 Szemán Kata 2006 VEDAC 6/1 2:23.5h

2 279 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 5 2:23.7h

3 225 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 6/2 2:24.1h SB

4 178 Bognár Emma 2006 VEDAC 4/1 2:25.2h

5 113 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 4/2 2:27.9h SB

6 131 Juhász-Tóth Eszter Éva 2006 SZoESE 2/2 2:29.8h PB

7 197 Kiss Laura 2007 SFAC 3 2:35.2h

8 278 Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club 1 2:38.1h

9 106 Máramarosi Anna 2006 KSI SE 2/1 2:56.3h SB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:05A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hajdu Boróka 2007 KASI 11 11.68

2 Lakos Dóra 2006 KSI SE 4 11.52 PB

3 Retkes Léna 2006 KARC 10 10.81 SB

4 Vancsik Petra 2006 KARC 13 10.54 PB

5 Rab Lilla Panna 2007 KARC 14 9.47 SB

6 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 3 9.32 PB

7 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont 9 8.79 PB

8 Tóth Bernadett 2006 Szolnoki SC-SI 8 8.73 PB

9 Baranyi Linett 2007 VSD 6 8.67 PB

10 Fertig Fanni 2007 VEDAC 2 8.54 PB

11 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 15 7.95

12 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 7 7.69 PB

13 Tarrósi Anna 2007 VEDAC 12 7.01 PB

14 Pölös Petra Veronika 2007 VEDAC 1 6.47 PB

15 Nagy Nikolett 2006 VEDAC 5 5.85 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Boróka 10.59 11.35 11.68 10.39 11.42 11.55

Lakos Dóra 11.52 11.15 11.39 10.69 10.88 11.26

Retkes Léna 9.97 9.52 10.48 10.25 10.30 10.81

Vancsik Petra 9.51 9.87 9.99 10.31 10.49 10.54

Rab Lilla Panna 9.47 8.70 9.44 9.21 9.41 9.00

Hriczu Kinga 7.78 9.25 9.29 8.24 8.97 9.32

Kiss Kata Ramóna 8.23 8.79 7.90 - - -

Tóth Bernadett 8.39 8.63 8.68 8.62 8.73 8.50

Baranyi Linett 8.67 7.72 6.40 7.41 7.87 7.78

Fertig Fanni 8.54 8.08 8.07 - - -

Kurcz Kata 7.55 7.63 7.95 - - -

Bödei Enikő 7.69 x x - - -

Tarrósi Anna 6.44 7.01 6.08 - - -

Pölös Petra Veronika 5.99 6.47 6.02 - - -

Nagy Nikolett 5.52 5.85 5.85 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:10A győztes edzői Molnár Dániel és Molnár-Lévai Dóra.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

B pálya  14:30  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mergl Adél 2006 Feketehegy SE 6 52.94 PB

2 Fertig Fanni 2007 VEDAC 7 51.27

3 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 8 50.80

4 Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE 4 47.75

5 Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE 5 46.89

6 Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE 3 46.31

7 Bodnár Emma Virág 2007 Feketehegy SE 2 38.67

8 Pölös Petra Veronika 2007 VEDAC 1 18.76 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mergl Adél - x x x 52.94 x

Fertig Fanni - x - 51.27 x x

Bödei Enikő - x x x x 50.80

Potyondi Zsófia - - x x x 47.75

Homoki Szidónia x x x x 46.89 x

Potyondi Eszter x - x 46.31 x x

Bodnár Emma Virág x x x x x 38.67

Pölös Petra Veronika x - x - - 18.76
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:00A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:15  1. nap – 2021-06-05

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Illyés Gréta 2006 Reménység Vác 19 42.94

2 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 17 37.19

3 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 18 35.28

4 Kéri Gerda 2006 SVSE 16 32.09

5 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 11 30.24 PB

6 Kelemen Dorottya 2007 KARC 14 28.09 PB

7 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 8 25.78 PB

8 Molnár Viktória 2007 KARC 10 23.27 PB

9 Rab Lilla Panna 2007 KARC 3 23.26

10 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 22.94

11 Farkas Nikolett 2006 Keszthely VDSE 13 22.91 SB

12 Szmolár Boglárka 2007 VSD 12 22.57 PB

13 Badics Helka 2006 SVSE 7 21.73 PB

14 Tóth Lívia 2007 KARC 5 20.04 PB

15 Vancsik Petra 2006 KARC 2 19.86 PB

16 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont 15 19.54

17 Újvári Sára 2006 KARC 9 15.56 PB

18 Tarrósi Anna 2007 VEDAC 1 15.32 PB

Németh Lili 2006 Pápai AC 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Illyés Gréta - x - - - 42.94

Fidrich Viktória - - - - - 37.19

Szabó Henrietta x - - - x 35.28

Kéri Gerda - x x - - 32.09

Kerékgyártó Dóra - - - - - 30.24

Kelemen Dorottya - - 28.09 - - -

Felber Kata Zselyke - - - - - 25.78

Molnár Viktória x - - x 23.27 x

Rab Lilla Panna - - 23.26 - - -

Kurcz Kata - - 22.94 - - -

Farkas Nikolett - - 22.91 - - -

Szmolár Boglárka - 22.57 x - - -

Badics Helka - - 21.73 - - -

Tóth Lívia - 20.04 x - - -

Vancsik Petra - - 19.86 - - -

Kiss Kata Ramóna x x 19.54 - - -

Újvári Sára - - 15.56 - - -

Tarrósi Anna - - 15.32 - - -


